[image: ][image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ][image: ]

[image: ][image: ]

[image: ][image: ]

[image: ]
[image: ]

П Р И К А З

об проведении семинара-практикума

	Номер
 документа
	Дата
 составления

	979
	30.12.2023

В соответствии с Планом работы городского педагогического сообщества учителей начальных классов на 2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ДЕМЕШКО АННЕ ВАЛЕРЬЕВНЕ, заместителю директора по учебно-воспитательной работе, организовать проведение городского семинара-практикума «Формирование математической грамотности у обучающихся в начальной школе» (Далее – Семинар-практикум)  07.12.2023 г. в 12.30 кабинет 105 МБОУ СОШ № 3.

Директор школы

С приказом ознакомлены:
	«__» _____ 2023г. ________
	Басырова Л.А.

	«__» _____ 2023г. ________
	Демешко А.В.

	«__» _____ 2023г. ________
	Демкив П.С.

	«__» _____ 2023г. ________
	Карпенко Л.А.

	«__» _____ 2023г. ________
	Науменко Т.В.

П Р И К А З

об участии в работе городского круглого стола

	Номер
 документа
	Дата
 составления

	71
	30.01.2024

На основании приказа Департамента образования и науки Администрации города Ханты-Мансийска от 26.01.24 г. № 47 «О проведении городского круглого стола по теме «Языковая и социокультурная адаптация детей иностранных граждан в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ДЕМЕШКО АННЕ ВАЛЕРЬЕВНЕ, КАРПЕНКО ЛЮДМИЛЕ АНАТОЛЬЕВНЕ, ФИЛКОВОЙ ИРИНЕ ПЕТРОВНЕ, учителям начальных классов, принять участие в работе городского круглого стола, которое состоится 2 февраля 2024 года в 12.00 в конференц-зале МБОУ СОШ № 4.

2. Ответственность за исполнения приказа возложить на заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:
	«__» _____ 2024г. ________
	Демешко А.В.

	«__» _____ 2024г. ________
	Карпенко Л.А.

	«__» _____ 2024г. ________
	Филкова И.П.

П Р И К А З

об участии в семинаре-практикуме для учителей начальной школы

	Номер
 документа
	Дата
 составления

	38
	19.01.2024

На основании письма МКУ ДО ЦРО от 18.01.2024 № 41-Исх-21 о проведении семинара-практикума «Формирование читательской грамотности обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. БАСЫРОВОЙ ЛИЛИИ АЛЬБЕРТОВНЕ, ТУРБИНОЙ ТАТЬЯНЕ СЕРГЕЕВНЕ, ДЕМЕШКО АННЕ ВАЛЕРЬЕВНЕ, КУРКОВОЙ МАРИИ АЛЕКСАНДРОВНЕ, КАРПЕНКО ЛЮДМИЛЕ АНАТОЛЬЕВНЕ,  учителям начальных классов, принять участие в семинаре-практикуме «Формирование читательской грамотности обучающихся», который состоится 25.01.2024 года с 11.00 до 13.00 в МБОУ СОШ № 2 (приложение).
2. ТУРБИНОЙ ТАТЬЯНЕ СЕРГЕЕВНЕ, заместителю директора по учебно-воспитательной работе, обеспечить замещение отсутствующих учителей.

3. Ответственность за исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы								Кузнецова Г.В.

С приказом ознакомлены:
	«__» _____ 2024г. ________
	Басырова Л.А.

	«__» _____ 2024г. ________
	Демешко А.В.

	«__» _____ 2024г. ________
	Карпенко Л.А.

	«__» _____ 2024г. ________
	Мозжевилова А.С.

	«__» _____ 2024г. ________
	Куркова М.А.

П Р И К А З

об участии в семинаре-практикуме для учителей начальной школы

	Номер
 документа
	Дата
 составления

	134
	13.02.2024

На основании письма МКУ ДО ЦРО от 06.02.2024 № 41-Исх-72 о проведении семинара-практикума для учителей начальных классов «Формирование естественно – научной грамотности обучающихся» в соответствии с повесткой (приложение).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. БАСЫРОВОЙ ЛИЛИИ АЛЬБЕРТОВНЕ, ДЕМЕШКО АННЕ ВАЛЕРЬЕВНЕ, ДЕМКИВ ПОЛИНЕ СТЕПАНОВНЕ, КУРКОВОЙ МАРИИ АЛЕКСАНДРОВНЕ, КАРПЕНКО ЛЮДМИЛЕ АНАТОЛЬЕВНЕ, МОЗЖНЕВИЛОВОЙ АНАСТАСИИ СЕРГЕЕВНЕ, ТИТОВСКОЙ ЖАННЕ ВЛАДИМИРОВНЕ, СОБЧИК СТЕФАНИИ ЯРОСЛАВОВНЕ, ШЕЛЕНБЕРГ ВАЛЕРИИ ВАЛЕРЬЕВНЕ, ВОЛКОВОЙ МАРИЕ МИХАЙЛОВНЕ, ОЛЕШКО ВЕРЕ АЛЕКСЕЕВНЕ, КОНДРАТЬЕВОЙ ИРИНЕ ВЛАДИМИРОВНЕ,  учителям начальных классов, принять участие в семинаре-практикуме для учителей начальных классов «Формирование естественно – научной грамотности обучающихся» в соответствии с повесткой, который состоится 14.03.2024 года с 09:50-14:40 часов в МБОУ СОШ № 8 (приложение).
2. ТУРБИНОЙ ТАТЬЯНЕ СЕРГЕЕВНЕ, заместителю директора по учебно-воспитательной работе, обеспечить замещение отсутствующих учителей.

3. Ответственность за исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы								Кузнецова Г.В.

С приказом ознакомлены:
	«__» _____ 2024г. ________
	Басырова Л.А.

	«__» _____ 2024г. ________
	Волковой М.М.

	«__» _____ 2024г. ________
	Демешко А.В.

	«__» _____ 2024г. ________
	Демкив П.С.

	«__» _____ 2024г. ________
	Карпенко Л.А.

	«__» _____ 2024г. ________
	Кондратьевой И.В.

	«__» _____ 2024г. ________
	Куркова М.А.

	«__» _____ 2024г. ________
	Мозжевилова А.С.

	«__» _____ 2024г. ________
	Олешко В.А.

	«__» _____ 2024г. ________
	Собчик С.Я.

	«__» _____ 2024г. ________
	Титовская Ж.В.

	«__» _____ 2024г. ________
	Шеленберг В.В.

[bookmark: _GoBack]
image5.png
CEPTUDOUNKAT

noaTsepKaeT, 410
Kapnenko ITiogmuna AHaTonbeBHa

npuan(a) yuactue s se6mape
amensHocTLio 1 dac

He xotaTt YUUTBCA: KaK 3auHTepecoBaThb
y4yeHukos HavanbHOW LIKONbI

Avpexrop genaprawenta peruonansHoro
Pa38MTIA 0BPAIOBITENLHOM MAATGOPMM Yt py.

exrsbps 2023 Ne2276:9972.422297683

image6.png
CEPTUDOUNKAT

noasepxazer, 4To

KapneHko JTiogmuna AHaTonbeBHa

npuan(a) yuactue s se6mape
amensHocTLio 1 dac

MoHumatb WHTepnpeTupoBaTh: paseMBaemM
YNTaTeNIbCKY0 rPaMOTHOCTb B HauanbHoW
wKone

Avpexrop genaprawenta peruonansHoro
Pa38MTIA 0BPAIOBITENLHOM MAATGOPMM Yt py.

25 centsps 2023 NeB003-6364-422297624

image7.png
CEPTUDOUNKAT

noasepxazer, 4To

KapneHko JTiogmuna AHaTonbeBHa

npuan(a) yuactue s se6mape
amensHocTLio 1 dac

Cpe3bl 3HaHWIA: TUNWUYHbIE OLUIMGKM YYEHMKOB
no pyccKoMmy 3bIKY M MaTemMaTuke B
HavanbHOW WKone

Avpexrop genaprawenta peruonansHoro
Pa38MTIA 0BPAIOBITENLHOM MAATGOPMM Yt py.

sapn 2023 Ne1557.0630.303370718

image8.png
CEPTUDOUNKAT

noasepxazer, 4To

Kapnetko iogmuna AHaTonbeBHa

npuan(a) yuactue s se6mape
amensHocTLio 1 dac

MpodeccroHanbHoe pasBUTUE yumTens Ha
Yun.py: BO3MOXHOCTU U UHCTPYMEHTbI

Avpexrop genaprawenta peruonansHoro
Pa38MTIA 0BPAIOBITENLHOM MAATGOPMM Yt py.

28 centabips 2023 Ne7313.7796-424715243

image9.png
CEPTUDOUNKAT

noasepxazer, 4To

Kapnetko iogmuna AHaTonbeBHa

npuan(a) yuactue s se6mape
amensHocTLio 1 dac

MacTep-knacc. Kak 3¢$peKTMBHO Ucnonb3oBaTh
CepPBMUCHI U UHCTPYMEHTBI YUu.py

Avpexrop genaprawenta peruonansHoro
Pa38MTIA 0BPAIOBITENLHOM MAATGOPMM Yt py.

8 Ausapn 2023 Ne8741-0531-302970121

image10.png
CEPTUDOUNKAT

noasepxazer, 4To

KapneHko JTiogmuna AHaTonbeBHa

npuan(a) yuactue s se6mape
amensHocTLio 1 dac

MepBbIii pa3 B NepBbIii Kacc: co3gaem
KOoMOpTHYIO cpeay ANs 06yyeHus
nepBOKNacCHUKOB

Avpexrop genaprawenta peruonansHoro
Pa38MTIA 0BPAIOBITENLHOM MAATGOPMM Yt py.

27 contatips 2023 NeB528.3541-422297732

image11.png
CEPTUDPUNKAT

noaTeepxazer, uTo

KapneHko ITiogmuna AHaTonbeBHa

npuan(a) yuactue s se6mape
amensHocTLio 1 dac

TpyaHoe nosefieHume B 1 knacce: 3¢pdeKTUBHbIE
NCUXO0MOro-NeAarornyeckme TEXHUKU B
NOMOLLb yunTeNio

Avpexrop genaprawenta peruonansHoro
Pa38MTIA 0BPAIOBITENLHOM MAATGOPMM Yt py.

29 centabpn 2023 Ne6436-9727-424715264

image12.png
CEPTUOVIKAT  Ne _urawooeu

CBuAeTenbCTBYET O TOM, YTO

KapneHko /oamuna

MO enywaTens, npousenuero o6yvexie

ycnewHo npoLwén(na) Kypc v nosbicun(na) uudpoByto KOMNETEHLMIO
no nporpamme

Microsoft Office EXCEL. Buneokypc ans rpaxgaH

Ha3saHye PO pamsl OBy exst

[VPEKTOP AY «{OrOPCKU HIAW

MNH®OPMALIMOHHDBIX TEXHOSIOM M » A.B. ME/IbH1KOB

19/04/24

image1.png
CEPTUDUKAT

noATEEpXAGET, TO

Kapnenko Jllogmuna AHaTonbeBHa

npunsn(a) yuactue 8 sebumape
AuTeRbHOCTbIo 1 dac

Macrep-knacc. Kak ucnonb3oBaTtb IMYHbIE
Ka6UHeTbl yYUTeNsa N yHeHukKa Ha Yun.py

[IMpeKTOp AENapTaMeHTa pervioHansHoro
pasBuTs 06pasOBaTENbHOM NNATGOPMBI Yuin.py

image2.png
CEPTUDOUNKAT

noaTeepxazer, uTo

Kapnetko Miogmuna AHaTonbeBHa

npuan(a) yuactue s se6mape
amensHocTLio 1 dac

Yunmca roBOpuUTbL NPaBU/IbHO: passBuTne
KOMMYHUKaTUBHbIX ymean‘il B HauyanbHoOW
LIKONEe Ha ypoKax AHrNACKOro A3bIKa

Avpexrop genaprawenta peruonansHoro
PaIBUTIR 0BPA3OBATENLHOM MAATGOPIM Yt Py

25 amsapa 2023 Ne94555116-302898481

image3.png
CEPTUDOUNKAT

noaTeepxazer, uTo

KapneHko ITiogmuna AHaTonbeBHa

npuan(a) yuactue s se6mape
amensHocTLio 1 dac

MacTep-knacc. Kak pasBuBaTh U OLleHMBaTb
$GYHKLMOHANLHYIO FPaMOTHOCTb NPY U3y4YeHUN
MaTeMaTMKM B HaYanbHOM WwKone

Avpexrop genaprawenta peruonansHoro
PaIBUTIR 0BPA3OBATENLHOM MAATGOPIM Yt Py

1 gespana 2023 Ne2301:9447-303405887

image4.png
CEPTUDOUNKAT

noasepxazer, 4To

Kapnenko Tiogmuna AHaTonbeBHa

npuan(a) yuactue s se6mape
amensHocTLio 1 dac

MacTep-knacc. Kak oTnpaBuTh y4eHUKaM
AOMalLHee 3ajaHue C MOMOLLbI0 CEPBMCOB
Yun.py

Avpexrop genaprawenta peruonansHoro
Pa38MTIA 0BPAIOBITENLHOM MAATGOPMM Yt py.

24 smsapa 2023 Ne3855.2820-302895151